debere annualim diclos census, promiserunt bona fide et [ter pactum prtefalis domino
Girardo abbati, convenlui et ecclesia; Agaunensi de universis et singulis usagiis prte-
diclis respondore, parere, obedire, salisfacere et inlendere in futurum, prout ipsi prae-
diclo Uodulpho respondere, parere, obedire, salisfacere et inlendere consueverunt, pro-
misit eliain prajdictus Rodulphus venditor pro se et heredibus suis per juramenlum
su um super sancla dei evangelia corporaliter pneslilum, contra hujusinodi venditionem

per so vel per alium in judicio vol extra judicium aliquatenus imposterum non venire

nec alicui conlravenire volenti ullalenus consentire, iiumo pnodictam venditionem pne-
nominatis abbati, convenlui et ecclesi;e Agaunensi manutenere, deffendere contra onmes
in perpeluum et eliam garenlire confllens nihilominus universa et singula pnedicla
vendila esse de proprio feodo ecclesia; supradictie Agaunensis, renunliavit siquidem in
hoc facto ex certa scienlia et per juramenlum pnefalus Rodulphus omni exceplioni doli,
niali, motus in factum et sine causa actioni et condilioni, exceplioni non nuineraUu

pocunia;, noil traditae, non soluhe, spei fulura; numerationis, benelicio reslilulionis in

integrum et juridicenli, quod venditor deceplns ultra dimidiam jusli pretii petere polest,
cpiod vendilio rescindalur aut juslum preliuin suppleatur et omni auxilio et beneficio

juris canonici et civilis scripti et non scripli seu consuetudinarii et universis casibus

juris et facti, qui possent excogilari, per quos possei dicta vendilio imposterum perlur-
hari aliquatenus vel rescindi et juridicenli generalem renonliationein non valere, nisi
priecesserit specialis. Ad hoc fuerunt lestes vocali et rogali Perretus Quartery, l)o-

Hengius et Petrus de Yeraussaz sulores, burgenses de sanclo Maurilio, Wuillelmus dictus
Ecot de Grion, Michael sutor ejusdem loci et plures alii. In quorum omnium robur et

testimonium nos priedictus judex ad preces pra-diclaruni partium nobis perdictum Joannem

Eabri oblalas sigillum curia1 dicli domini comilis pra'senlibus litleris duximus apponenduiu.
Actum in monaslerio Agaunensi in clauslro inferiori III" idus Maii anno domini M"GG°LXXXYII.

[Sigillatum. Slat cum originali similis. Sic testantus Battaliard, not. Odet, not.

Ego notarius publ. fidem facio et attestor piwsentem copiam ex alia copia e suo vero originali,
testantibus uolariis, levata fidcliler fuisse extractam, in quorum fidcm diligenti collatione facta me

subsignavi. Die 6ft Seplembris 1700. Joannes Bertrand, not.]